ESTADO DO MARANHÃO
PRESEITURA DE }MARÉ bLIRINI-MA

-GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 43/2018-GP. 	 Pindaré Mirim, 01 de março de 2018.

O Prefeito Municipal de Pindarã Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta dáta o Sr. JABSON GOMES BRINGEL,,

Portador do CPF n°: 859.522.653-91, ao cargo comissionado SECRETÁRIO

DE FINANÇAS no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito MUnicipal de Pindaré Mirim, Maranhão, Oi de março

de 2018.

Esta çorecria kNtrxerda em 01,93/2018 por zfonio no veentio de Pretituraki~ de PindereAfrirn(MA), em Net: de fácil aceno ao

parEto (Ccrto do aedo do Pá:ralhá' t, art. 147, int IX: Lei Orgènios da Mun:cip:o, cri UAI"): (SLI - 1 Turma- REep n" 10523XE -

Rel. V& Garcia Nrieint-j. 15m9?-. um.- DM ,de 29.10.97, !ação 1, p. 52977).

- 	 -

r -

-(21 	-\
r  z p_ete.244£20e

rS'SÚ4 DO MARANHÃO
?REPT" DEÉMA-RL

GiálNÉMIXYPREFETIO

Portaria N° 423/2017-GP. 	Nadare Mirim 15 de setembro de 2417.

O Prefaito-WillnicfpátfiáPihdalé Mieuri, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuiçóes:

RE-SO.L'VE:

Art. 1 - NOMEAR, a partirdeSta data, a Sra. MARIA DE NAZARÉ DA SILVA

COSTA, CPF: 175.439.913-494 go cargo comissionado dc SECRETÁRIA

MLNIC1P AL DE EIYITC ÃO; olimbito do- Poder Executivo do Murucibio

Art. 20- Esta Portaria entrá ern : yigor na-data.de sua publicação.

REGISTRE -SE, PUBLIQUE-M-CUMPRA,SE.

Gabinete do. Prefeno Mudiáipal de Pindare Mirim, Maranhão, IS de

setembro de 2017

Evz Dow 	d 	15;04f2017 per teng: o rd Vaebsiliz tkePrES,Aka,mut..cip. caf~.tr41014), L:n pon de Zx2,21cr•lw• DO

	 VeMnUO,Vt 147,,,k4d. eklailDpargàoetiol&r.Z:,.7o ert .11.Z; à I'MST.3- O'runoo-Arazis.-r IL`5232C •

ESTADO Do MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA

GABINETE]) 0:PREFEITO

Portaria N' 187/2017. 	 Pindaré Mirim, 10 de fevereiro de 2017.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data a Sr. MARIA DE LOURDES

BARROSO BARROS, Portadora do CPF na: 020307573 -06, ao cargo

comissionado SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO,

no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Munitipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 10 de

fevereiro de 2017.

Este {nen!' ti pubrzada em 11192/2017 por doação tio yestrbub de Prefeiese .14.1urecips1xle Pind3re-kedm0JA), em paia de fedi•acesso ao

pai= (Constradção do Estado do Mortnhão, ed. 147, ele.1X1e7Owydrioa do Mundpio, ert. 139, S1'); (ST.3 —1rTurma 105.232KE —

Rel. M. Gaseia Vieira — j.15d09,97 — se. um.— DJU de 20.10.97, seção 1, p. 52977).

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ M1RI11-MA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 011/2019-GP. 	Pindaré Mirim, 11 de janeiro de 2019.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data a Sra. DEYJANNE 1VIAYARA SILVA

PEREIRA, portadora do CPF 009.628.873-66, ao cargo comissionado de

COORDENADORA DO SUAS, no âmbito do Poder Executivo Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 11 de janeiro

de 2019.

feta portada ti publicada em 11/0112019 por atonto roa vestíbulo de Prefeitura -Municiped de Phdaté4itn(M4), em pceb de fácil =CO 1■3

público (Ccesatução (10 fetado do ~hão, tett 147, inc. 1X: Lei ORpinee do tketclpio, att 19, § (SM -1 Mama - RFA) rr 105.23210E -

Rd. Kn. areia Wire -j.  15109197 -. um. - DJU de 20.10.97, seção 1, p. 52977).